



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.02.2016 г

№ 124

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года № 1927 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 13.10.2014 года № 1927 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «71813,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «74150,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 14660,1 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 19218,0 тыс. рублей;»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, за счет средств бюджета района, а также информация о прогнозной (справочной) оценке расходов федерального, областного и бюджета района, внебюджетных средств на реализацию целей муниципальной программы» слова и цифры «71813,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «74150,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 14660,1 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 19218,0 тыс. рублей;»;

3) в приложении 6 к муниципальной программе в столбце «2016 год»:

- в строке «Всего» цифры «14660,1» заменить цифрами «19218,0»;

- в строке «Администрация района» цифры «1985,3» заменить цифрами «10589,7»;

- в строке «Управление муниципальной собственности района» цифры «12674,8» заменить цифрами «8628,3»;

- в строке «Итого» цифры «71813,8», «11027,9» и «60785,9» заменить цифрами «76371,7», «19632,3» и «56739,4» соответственно;

4) в приложении 7 к муниципальной программе в столбце «2016 год» цифры «14660,1» заменить цифрами «19218,0», цифры «71813,8» заменить цифрами «76371,7»;

5) в паспорте подпрограммы 1 в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «323,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «288,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 60,0 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 25,0 тыс. рублей;»;

6) разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1, за счет средств бюджета района» слова и цифры «323,5 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «288,5 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 60,0 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 25,0 тыс. рублей;»;

7) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме «Повышение инвестиционной привлекательности Шекснинского муниципального района»:

- в столбце 5 цифры «60,0» заменить цифрами «25,0»;

- в столбце 10 цифры «323,5» заменить цифрами «288,5»;

- в строке «Основное мероприятие 1.3 организация и участие в тематических инвестиционных и экономических форумах, выставках, конференциях, конкурсах, ярмарках и выставках, ассамблеях, семинарах различного уровня, подготовка и проведение встреч с потенциальными инвесторами; организация выставочной площадки деревянного домостроения и освещение мероприятий программы в средствах массовой информации» столбца 5 цифры «30,0» исключить, в столбце 10 цифры «150,0» заменить цифрами «120,0»;

- в строке «Основное мероприятие 1.3 формирование и издание инвестиционного паспорта муниципального района «Инвестиционный паспорт Шекснинского муниципального района» в столбце 5 цифры «30,0» заменить цифрами «25,0», в столбце 10 цифры «156,5» заменить цифрами «151,5»;

8) в Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Повышение инвестиционной привлекательности Шекснинского муниципального района» в столбце «2016 год» цифры «60,0» заменить цифрами «25,0», в столбце «итого» цифры «323,5» заменить цифрами «288,5»;

9) в паспорте подпрограммы 2 в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «889,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «864,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 55,0 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 30,0 тыс. рублей;»;

10) разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» слова и цифры «889,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «864,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 55,0 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 30,0 тыс. рублей;»;

11) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Шекснинского муниципального района»:

- в строке «Подпрограмма 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Шекснинского муниципального района» в столбце 5 цифры «55,0» заменить цифрами «30,0», в столбце 10 цифры «889,0» заменить цифрами «864,0»;

- в строке «Основное мероприятие 2.4» в столбце 5 цифры «35,0» заменить цифрами «10», в столбце 10 цифры «181,45» заменить цифрами «156,45»;

12) в Приложение № 2 к муниципальной подпрограмме «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Шекснинского муниципального района» в столбце «2016 год» цифры «55,0» заменить цифрами «30,0», в столбце «итого» цифры «889,0» заменить цифрами «864,0»;

13) в паспорте подпрограммы 3 в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «39922,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «33885,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 8491,6 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 4675,1 тыс. рублей;» слова и цифры «2017 год – 7468,3 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2017 год – 6913,0 тыс. рублей;», слова и цифры «2018 год – 7719,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2018 год – 7164,2 тыс. рублей;», слова и цифры «2019 год – 7987,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2019 год – 7432,2 тыс. рублей;», слова и цифры «2020 год – 8255,8 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2020 год – 7700,5 тыс. рублей;»;

14) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3» слова и цифры «39922,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «33885,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 8491,6 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 4675,1 тыс. рублей;» слова и цифры «2017 год – 7468,3 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2017 год – 6913,0 тыс. рублей;», слова и цифры «2018 год – 7719,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2018 год – 7164,2 тыс. рублей;», слова и цифры «2019 год – 7987,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2019 год – 7432,2 тыс. рублей;», слова и цифры «2020 год – 8255,8 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2020 год – 7700,5 тыс. рублей;»;

15) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме «Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом района»:

- в строке «Подпрограмма 3 «Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом района»» цифры «8491,6» заменить цифрами «4675,1», цифры «7468,3» заменить цифрами «6913,0», цифры «7719,5» заменить цифрами «7164,2», цифры «7987,5» заменить цифрами «7432,2», цифры «8255,8» заменить цифрами «7700,5»,

- в столбце 4 строки «Мероприятие 1» цифры «170,0» заменить цифрами «130,0»;

- в столбце 4 строки «Мероприятие 4» цифры «7058,0» заменить цифрами «4025,1»;

- в строке «Мероприятие 5» цифры «555,3» заменить цифрами «0»;
- в столбце 4 строки «Мероприятие 7» цифры «208,3» заменить цифрами «170,0»;
- в столбце 4 строки «Мероприятие 9» цифры «350,0» заменить цифрами «200,0»;

16) в Приложении № 2 к муниципальной подпрограмме «Совершенствование системы управления и распоряжения земельно-имущественным комплексом района» цифры «39922,7» заменить цифрами «33885,0», цифры «8491,6» заменить цифрами «4675,1», цифры «7468,3» заменить цифрами «6913,0», цифры «7719,5» заменить цифрами «7164,2», цифры «7987,5» заменить цифрами «7432,2», цифры «8255,8» заменить цифрами «7700,5»;

17) в паспорте подпрограммы 5 в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» слова и цифры «30606,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «39040,8 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 6053,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 14487,9 тыс. рублей;»;

18) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы 3» слова и цифры «30606,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «39040,8 тыс. рублей», слова и цифры «2016 год – 6053,5 тыс. рублей;» заменить словами и цифрами «2016 год – 14487,9 тыс. рублей;»;

19) в приложении № 1 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы» в столбце 9 цифры «30606,4», «9743,2» и «20863,2» заменить цифрами «39040,8», «18407,6» и «20633,2» соответственно, цифры «6053,5 тыс. рублей» заменить цифрами «14487,9 тыс. рублей», цифры «1870,3 тыс. рублей» заменить цифрами «10534,7 тыс. рублей», цифры «4183,2 тыс. рублей» заменить цифрами «3953,2 тыс. рублей»;

20) в приложении № 2 к муниципальной подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «6053,5 тыс. рублей» заменить цифрами «14487,9 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года